
9

10

11

12

13

14

PQ

8
295
82
939
198
408
137
845
234
338
110
999
195

Q
1

9

345
51
241
53
650
152
277
57
768
132

2
7.9
3.2
2

10

240
70
604
143
176
44
469
130

3
51
16
17
6.6
3

11

241
69
16
4.7
196
41

4
51
15
12
5.6
95
26
4

12

252
74
805
334

5
131
28
31
11
178
42
179
46
5

13

165
34

6
314
75
126
41
497
60
359
80
469
114
6

14

7
229
52
57
16
429
74
185
56
676
102
325
72
7

8
241
65
141
44
494
88
302
83
497
140
384
100
583
163

9
186
66
122
37
264
52
469
113
445
71
187
54
367
77

10
320
63
107
33
286
48
412
103
768
146
999
83
291
83

11
44
11
7
3.1
40
9.3
27
7.8
69
21
264
81
141
31

12
369
108
75
31
626
107
241
52
483
147
338
113
457
95

13
23
6.4
5.4
2.5
61
16
28
11
142
42
483
119
219
56

14
379
75
72
22
286
47
418
94
338
84
939
193
604
86

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

PQ

8
41
11
186
47
38
17
20
8.7
86
23
297
90

Q
1

9

381
82
53
25
44
19
104
29
642
131

2
57
19
2

10

613
93
365
75
284
72
999
200

3
343
82
41
16
3

11

28
13
97
27
312
69

4
205
65
42
17
193
58
4

12

56
19
180
58

5
147
58
14
5.9
123
34
54
11
5

13

286
62

6
245
51
77
25
280
65
211
46
217
49
6

14

7
327
93
37
12
174
38
221
44
74
21
214
47
7

8
210
62
9.4
3.3
83
32
105
30
33
9.9
131
33
71
22

9
292
67
21
8.4
147
40
154
36
47
15
185
40
64
16

10
528
97
119
36
982
160
491
71
205
42
491
87
327
69

11
327
72
25
10
186
44
170
38
75
24
259
53
127
33

12
196
56
8
3.7
67
22
88
31
32
12
122
36
66
23

13
361
115
32
12
264
52
218
57
143
34
414
96
85
23

14
286
79
107
40
999
136
419
106
572
121
624
113
237
69

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

PQ

8
155
34
527
94
144
29
179
45

Q
1

9

597
94
87
22
140
47

2
10
4.1
2

10

344
104
212
65

3
84
25
69
24
3

11

71
24

4
23
7
9.4
3.6
161
29
4

12

5
10
3.8
7.2
2.8
102
29
13
5.1
5

13

6
112
44
121
32
193
49
235
65
87
21
6

14

7
68
20
85
23
308
58
102
34
105
26
424
68
7

8
71
18
51
15
326
55
71
19
56
20
257
68
312
83

9
55
15
40
12
83
14
82
26
43
13
178
37
150
33

10
173
64
125
27
565
127
186
57
113
21
652
114
303
89

11
59
19
31
12
220
53
42
15
32
10
177
42
177
50

12
23
14
42
11
424
93
101
35
20
12
461
82
136
50

13 14
1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

PQ

8
65
20
53
16
181
46
108
30

Q
1

9

114
30
372
84
167
48

2
11
4.6
2

10

79
14
109
30

3
64
25
98
27
3

11

376
51

4
11
5.4
31
10
122
29
4

12

5
148
45
335
65
566
114
136
38
5

13

6
136
27
205
39
282
59
50
14
503
90
6

14

7
8.1
3.4
43
15
146
38
11
5.3
347
50
135
30
7

8
10
4.2
47
14
111
34
14
5.3
203
65
102
31
10
3.6

9
67
22
156
38
204
53
40
11
394
68
125
26
37
11

10
67
21
108
30
175
43
30
12
251
40
140
29
52
16

11
185
40
276
66
369
76
137
39
442
135
604
93
133
31

12
115
32
187
48
302
120
55
14
238
46
312
65
61
16

13 14
1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

PQ

8
21
8.3
329
105
68
20
93
35
27
11
45
18

Q
1

9

438
70
41
14
127
39
45
15
45
14

2
70
17
2

10

460
122
999
86
368
150
511
76

3
71
24
93
29
3

11

141
38
68
22
121
30

4
12
7.8
37
12
41
14
4

12

55
15
206
31

5
239
61
279
67
354
69
65
18
5

13

52
12

6
94
28
115
32
119
29
25
10
170
46
6

14

7
173
56
136
39
287
58
71
19
297
77
148
37
7

8
75
24
55
18
115
31
15
5.2
246
59
54
19
58
26

9
68
23
97
26
136
33
18
6.9
307
69
76
23
86
26

10
409
78
460
131
214
80
160
55
196
77
214
58
263
91

11
57
17
200
55
141
39
32
11
255
104
133
45
72
20

12
95
30
137
45
159
53
70
16
438
137
119
35
339
78

13
34
12
55
18
114
37
29
11
236
98
110
26
109
38

14
73
23
124
59
233
55
31
13
551
138
183
53
85
26

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

PQ

8
122
24
67
17
41
15
294
57
844
142
310
140

Q
1

9

19
9.1
34
13
150
40
186
42
195
56

2
34
11
2

10

21
9.2
59
23
307
78
211
73

3
26
10
71
21
3

11

109
40
231
84
157
34

4
265
82
201
95
219
66
4

12

938
190
365
68

5
422
102
563
142
444
111
703
131
5

13

402
95

6
10
3.4
53
17
24
6.8
147
46
377
148
6

14

7
55
21
122
29
45
14
148
26
422
106
34
11
7

8
97
25
179
31
74
21
107
29
469
112
70
22
86
27

9
77
25
101
25
44
13
312
74
469
84
55
12
78
23

10
20
8.4
38
17
31
12
272
88
255
59
39
12
60
21

11
13
5.4
45
15
21
9.2
183
67
312
201
16
6.3
38
13

12
114
37
183
56
101
26
999
518
999
193
163
62
162
65

13
411
98
563
190
222
49
563
181
999
233
625
171
993
259

14
464
81
402
112
205
52
390
130
999
725
296
62
611
173

1

2

3

4

5

6

7

贏過三屆！安系再攻銀袋
資深馬主王忠秣領導

嘅安系，每季成績保持

一定水準，𠵱家除咗個

人名下三隻馬「安驪」、「安都」同

「安帝」之外，一對仔女王賢訊同王賢

敏都有養馬，呢兩位馬主界第二代，似

乎同婦女銀袋特別有緣。

賽日
焦點

王賢訊名下「安遇」前季捧婦女銀袋，
上季王賢敏隻「安騁」延續家族威

勢，睇返王賢敏隻「安賞」2013年捧過婦女
銀袋，既然安系贏過三次咁旺，今屆雙雄
「安遇」同「安騁」再戰婦女銀袋，目標相
當明確！

場地跑道：
監場董事：

三T多寶：

六寶獎多寶：

第七場四重彩及
四連環多寶：

田草C+3跑道
孔思和施鈞年

無
3,800,000

500,000

文匯馬經各場心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

十

9

11

2

5

3

7

14

2

2

4

不 假 外 求

嘉 應 勇 士

綫 路 光 驊

豐 辰

綫 路 滿 貫

非 凡 時 刻

安 遇

勇 闖 高 峰

小 鳥 天 堂

綠 族 無 限

3

13

14

3

5

10

7

14

13

2

桃 花 多

鑽 得 勝

嘉 應 威 風

爆 出 美 麗

新 力 好

好 精 神

安 騁

艾 彼 奧

一 生 好 彩

光 年 魅 力

11

3

11

8

8

1

9

1

3

8

駿 先 生

福 進

飛 躍 凱 旋

榮 耀 掌 星

加 州 報 捷

快 活 英 雄

球 星

準 輝 煌

膨 才

遙 遙 領 先

12

14

4

9

7

9

11

9

14

11

紅 旺 繽 紛

紅 錢 到

藍 爵 爺

大 千 雄 心

仁 者 荃 承

金 玉 良 言

有 目 共 賞

天 蓬 貓

富 國 兄 弟

風 再 起 時

20252025年年1111月月99日日（（星期日星期日））

2025年11月9日（星期日）

2025年11月9日（星期日）

文 匯 馬 經C1

9

10

11

12

13

14

PQ

8
135
45
91
26
42
10
268
45
238
52
165
33

Q
1

9

402
96
196
40
474
139
539
141
999
109

2
18
8.5
2

10

323
80
888
228
768
184
469
118

3
7.1
3.2
14
5.2
3

11

359
68
221
72
330
86

4
21
10
60
17
17
6.4
4

12

559
121
781
115

5
31
10
143
28
22
8.4
206
48
5

13

666
111

6
441
105
532
102
141
34
985
153
527
109
6

14

7
106
30
85
18
41
11
122
30
69
26
397
78
7

8
18
9.9
47
11
10
3.6
64
14
53
10
419
153
95
27

9
177
33
119
32
45
15
165
38
375
91
539
76
298
79

10
146
37
271
63
144
46
346
95
223
48
515
126
547
89

11
53
13
83
20
12
4.4
147
30
157
37
371
100
127
35

12
236
67
551
106
132
39
401
108
487
82
999
197
279
84

13
32
54
266
81
65
20
341
91
384
59
985
229
181
55

14
32
44
266
55
103
30
306
64
514
83
999
352
450
109

1

2

3

4

5

6

7

第一場
獨贏
5.5
14
3.4
11
8.5
48
16
6.5
36
22
12
52
35
33

位置
3.5
2.9
1.1
3.9
3.4
13
5.3
2.8
9.5
5.2
2.7
14
8.5
9.5

王牌

+

*
*
*
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

第五班
馬 名

銳 一
悠悠乾坤
桃 花 多
熊 噹 噹
美麗多盈
宇宙之光
小 神 仙
駿彩飛馳
不假外求
極速之子
駿 先 生
紅旺繽紛
江 南 盛
常常感恩

1600米
檔位
14
12
3
11
4
6
5
1
8
13
2
9
7
10

負磅
135
124
130
129
127
126
125
122
121
118
118
118
117
122

評分40-0
騎 師
梁家俊
黃寶妮
潘 頓
金誠剛
鍾易禮
巫顯東
杜苑欣
艾道拿
班德禮
董明朗
潘明輝
巴 度
田泰安
艾兆禮

練 馬 師
桂福特
大衛希斯
鄭俊偉
蘇偉賢
告東尼
徐雨石
丁冠豪
蔡約翰
黎昭昇
姚本輝
賀 賢
葉楚航
伍鵬志
蘇偉賢

草地 開跑時間： 13:00
馬匹體重
1091
1052
1106
1258
1131
1065
1142
1040
1075
1059
1091
1120
1098
1106

加減
+ 9
+11
+ 7
-12
+ 4
+ 9
+ 3
-6
+ 2
+ 5
+37
+14
+14
+14

評分
40
36
35
34
34
33
30
27
26
23
23
23
22
27

加減

-1
-2
-3
-2
-2

-2
-2
-2
-2
-2

配 備
B/XB
CP/TT
B/TT
V/TT
B/TT

H-/P2/TT
B/TT
B1
B/TT
P

B/TT-
B-
TT
V/TT

6次近績
4/4/3/3/7/2
3/7/10/7/6/7
2/1/7/7/4/12
3/4/3/12/12/9
12/9/7/4/1/12
11/11/11/8/11/11
7/11/13/8/8/9
6/7/3/9/2/10
10/2/9/5/11/6
10/9/5/6/5/5
9/4/7/6/8/14
12/13/7/8/5/13
7/5/13/12/8/13
9/8/12/12/10/5

桂福特馬房「銳
一」歷來三戰五班
賽，取得亞季殿各
一成績，今次評40
分回降五班，級數
秤先。

賽前提提你

周日沙田十一場草地日馬排位周日沙田十場草地日馬排位

蔡約翰旗下「健
康快車」上季兩戰
田草1200米排1檔
均跑第二，今次排
1檔投注連贏當然
要重視。

賽前提提你

方嘉柏初出馬
「福進」，同父馬
「加州星球」、
「永遠美麗」及
「薈力之城」首戰
即勝，血統早熟。

賽前提提你
文家良與黃寶妮

近六次攜手跑田
草，取得2冠1季1
殿，成功率高，
「銳高」換黃寶妮
要防。

賽前提提你

沈集成與布文近
六次合作，取得 2
冠 2亞 1殿佳績，
今次鞍上人接手
「有盈勇士」隨時
有驚喜。

賽前提提你
「越駿歡欣」加

盟羅廐後，四次配
巴度出戰田草1800
米獲 1冠 1季，今
次人馬重逢，令人
期待。

賽前提提你

徐雨石馬房「豐
辰」上季配奧爾民
跑田草排14檔取第
三名，今次田草
1600 米排 14 檔，
有力克服。

賽前提提你
姚廐「準輝煌」

上季7次田戰排雙
位數檔位，成績 3
亞 1季 1殿，今次
排13檔相信不影響
發揮。

賽前提提你
方嘉柏馬房「鈦

易搵」上季三次角
逐田草 C+3 跑道
1400米，取得兩席
亞軍，今戰同欄同
程勿忘。

賽前提提你

潘頓與丁冠豪季
內合作兩次，成績
1冠1亞全入Q，今
次新勝馬「小鳥天
堂」再戰有望延續
佳績。

賽前提提你

9

10

11

12

13

14

PQ

8
449
119
304
98
562
105
937
201
661
181
535
240

Q
1

9

231
73
350
76
241
83
449
145
308
134

2
51
12
2

10

10
3.1
34
15
29
14
19
7

3
29
11
31
9.7
3

11

64
22
38
13
25
9.8

4
442
85
229
44
123
33
4

12

140
27
70
17

5
54
19
61
17
18
6.6
257
57
5

13

34
13

6
165
51
72
21
75
31
635
57
82
22
6

14

7
87
25
149
36
48
13
261
60
144
38
250
58
7

8
624
149
200
50
231
76
339
85
273
62
703
127
449
151

9
504
116
189
61
223
60
468
85
351
62
415
88
511
105

10
63
25
25
10
23
8
244
57
41
23
101
27
135
27

11
55
26
38
13
19
9
187
46
78
21
73
32
73
21

12
196
98
117
31
135
40
387
82
229
60
147
49
459
79

13
143
47
113
38
45
17
506
122
175
42
281
42
474
106

14
94
32
29
9.9
26
11
161
53
54
22
54
21
177
76

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

PQ

8
112
25
115
41
29
10
60
17
417
128
220
44

Q
1

9

128
34
99
31
93
18
250
106
214
50

2
12
4.5
2

10

109
30
337
53
484
124
325
89

3
43
21
182
56
3

11

51
14
480
90
232
58

4
16
7.5
73
25
83
27
4

12

682
104
169
36

5
145
57
407
82
414
69
248
69
5

13

255
58

6
37
18
411
82
217
47
66
35
339
94
6

14

7
19
10
152
47
81
36
131
34
678
106
153
51
7

8
7.9
2.9
80
19
104
41
79
26
236
54
206
63
75
28

9
23
7.7
59
12
187
40
92
24
149
41
261
65
128
43

10
42
12
319
55
366
66
163
47
549
119
438
98
185
56

11
8.7
3.2
118
29
372
54
47
16
391
162
384
74
73
23

12
14
6.2
37
11
177
45
55
17
524
155
292
74
89
26

13
44
22
403
84
549
78
230
90
854
167
472
128
999
153

14
53
17
338
80
443
73
145
32
999
195
823
92
208
60

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

PQ

8
50
16
24
11
94
25
598
96
630
135
47
15

Q
1

9

19
7.3
87
25
176
80
748
154
42
15

2
347
65
2

10

61
22
272
127
307
94
26
9

3
151
45
228
61
3

11

178
64
511
148
123
34

4
166
53
421
96
188
47
4

12

999
215
598
109

5
122
41
319
103
74
26
148
40
5

13

451
58

6
64
20
183
40
34
10
81
30
15
5
6

14

7
183
45
399
93
67
21
95
17
80
28
40
15
7

8
83
30
299
65
87
24
133
34
66
20
25
9.3
56
18

9
133
43
380
84
86
22
214
47
40
14
20
7.5
53
17

10
45
28
170
73
23
9
68
23
27
10
8.8
3.2
41
15

11
218
48
344
108
192
53
292
57
87
39
57
19
189
48

12
999
186
855
192
479
199
412
152
499
179
391
138
469
143

13
999
171
708
164
825
161
998
179
630
176
256
92
630
161

14
89
41
292
68
39
9.6
119
39
63
21
20
7.1
84
24

1

2

3

4

5

6

7

●責任編輯：柏積士

第五場
獨贏
6.1
3.7
25
8.4
5.4
32
18
16
13
31
9
13

位置
2.2
1.7
6.7
3.4
1.7
6.5
7.9
6.5
3.2
6.5
3.5
2.5

王牌
*
+
F +
+
*
F
*
F
F +
*
F*

馬號
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

第三班
馬 名

健康快車
晒 冷
綫路滿貫
關鍵所在
新 力 好
見義勇為
仁者荃承
加州報捷
年年豐裕
不 羈
陶夢成真
鈁糖武士

1200米
檔位
1
12
11
8
5
9
3
6
10
4
7
2

負磅
131
129
119
118
123
120
117
117
119
119
119
118

評分80-60
騎 師
布 文
霍宏聲
黃寶妮
黃智弘
何澤堯
巴 度
周俊樂
鍾易禮
杜苑欣
金誠剛
田泰安
蔡明紹

練 馬 師
蔡約翰
廖康銘
文家良
沈集成
蘇偉賢
黎昭昇
姚本輝
告東尼
伍鵬志
葉楚航
徐雨石
方嘉柏

草地 開跑時間： 15:00
馬匹體重
1123
1090
1168
1151
1183
1114
1084
1196
1228
1097
1128
1097

加減
+ 7
-2

-3
+ 8

+ 6

+13

+ 7

評分
76
74
71
68
68
65
64
64
64
64
64
63

加減

+ 1

+ 7

-2

-2

配 備
E
B

CP-
B/TT
TT

B/TT1
TT
TT1
B

P-/TT

TT

6次近績
4/8/5/2/1/2
3/2/8/6/2

1/10/8/1/11/10
4/13/3/7/7/2

9

10/10/11/10

8/6/7/8/12/11

第二場
獨贏
17
8.8
5
24
21
12
30
73
40
7.6
5
21
10
7.3

位置
5.1
2.8
1.9
5.9
6.4
6.5
7.7
12
10
2.8
2.3
5.7
3
2.1

王牌
F*
+
F +
F
F*
*
F*
*
*
+
*
+ *
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

第四班
馬 名

縱橫大兄
踏雪尋梅
福 進
駿 皇 逸
日出東方
俏 眼 光
嘉嘉友福
勁駿齊心
萬 里 雲
團結勇士
嘉應勇士
小 魔 怪
鑽 得 勝
紅 錢 到

1000米
檔位
3
6
2
8
1
4
5
7
9
11
10
14
12
13

負磅
127
127
127
120
127
127
127
127
126
126
125
123
123
121

評分60-40
騎 師
希威森
霍宏聲
何澤堯
黃寶妮
梁家俊
艾道拿
布 文
楊明綸
潘明輝
奧爾民
田泰安
周俊樂
蔡明紹
董明朗

練 馬 師
黎昭昇
韋 達
方嘉柏
文家良
羅富全
蔡約翰
沈集成
蘇偉賢
賀 賢
鄭俊偉
桂福特
巫偉傑
葉楚航
呂健威

草地 開跑時間： 13:30
馬匹體重
1086
1139
1200
1206
1184
1116
1080
1220
1097
1173
1208
1156
1013
1202

加減

-4

+18

-2
-2
+ 8
+24
+ 2
+12
+ 9

評分
52
52
52
52
52
52
52
52
51
51
50
50
48
46

加減

-1

-1
-2
-3
+ 1

配 備
TT1
B
TT1

TT1
TT
B1

H1/TT
XB
H/TT

H/XB

6次近績

4

6

12
13

3/3/7/2/11/4
3/9/5/1/10/10

10/4
9/8/5

2/3/12/11/4/12

第六場
獨贏
7.5
23
35
2.8
50
22
6.1
4.8
19
12
29
17

位置
2.1
4.7
7.5
2.9
7.4
3.8
1.5
2.4
4.8
2.9
5.4
3.7

王牌
+
+
*
+
*
*
*
*
+
*
*
*

馬號
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

第四班
馬 名

快活英雄
遨遊波士
星火燎原
弦 力 寶
競馬一心
勇敢孖寶
非凡時刻
加州本事
金玉良言
好 精 神
銳 高
佳 運 發

1200米
檔位
6
12
8
3
1
4
5
7
10
11
9
2

負磅
135
134
132
132
128
127
127
125
124
124
116
122

評分60-40
騎 師
艾兆禮
梁家俊
周俊樂
潘 頓
奧爾民
何澤堯
霍宏聲
蔡明紹
布 文
杜苑欣
黃寶妮
希威森

練 馬 師
黎昭昇
羅富全
徐雨石
蔡約翰
伍鵬志
呂健威
廖康銘
巫偉傑
賀 賢
葉楚航
文家良
大衛希斯

草地 開跑時間： 15:35
馬匹體重
1183
1112
1156
1220
1165
1154
1086
1083
1169
1081
1210
1172

加減
+11
+ 3
-6
+19
-2
+ 2
+15
+10
-7
-3
+ 6
+14

評分
60
59
59
57
53
52
52
50
49
49
48
47

加減
+ 7

+ 6

-2

+ 2
+ 1

-2

-2

配 備
B/TT
CP-/B1

B

PC/TT

B
B/TT
CP1
CP

XB1/TT
B-/TT

6次近績
1/1/4/6/6/3
4/9/9/1

1/5/6/1/5/2
7/1/6/8

12/11/12/3/3/3
7

2/4/12/5/4
2/3/2/6/2/10
3/13/12

4/8/7/10/4/1
12/5/10/1/7/12
8/13/4/9/3/4

第三場
獨贏
2.9
14
21
8.5
78
32
29
10
11
17
7.5
12
21
18

位置
1.8
3.4
7.1
2.3
11
10
6.8
2.6
3.6
4.4
3.2
2.8
7.4
4.5

王牌
+
*
*
+
+
*
*
*
*
+
+
*

*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

第五班
馬 名

綫路萬里
綫路光驊
鐵甲驌龍
藍 爵 爺
拚 搏
有盈勇士
美 神 來
球 皇
添 喜 運
讓愛高飛
飛躍凱旋
全神貫注
東方福寶
嘉應威風

1400米
檔位
3
7
9
4
13
14
11
2
8
1
5
6
12
10

負磅
135
128
133
134
133
132
132
130
129
126
126
123
126
118

評分40-0
騎 師
潘 頓
黃寶妮
鍾易禮
梁家俊
奧爾民
布 文
巴 度
霍宏聲
杜苑欣
巫顯東
田泰安
周俊樂
潘明輝
楊明綸

練 馬 師
蘇偉賢
文家良
告東尼
巫偉傑
賀 賢
沈集成
羅富全
大衛希斯
伍鵬志
鄭俊偉
桂福特
姚本輝
徐雨石
蔡約翰

草地 開跑時間： 14:00
馬匹體重
1089
1185
1140
1225
1101
1124
1101
1178
1218
1014
1224
1089
1103
1105

加減
+ 5
-5
+ 6
-18
-23
+ 5
+21
+ 4
+17
-7
+11
+ 7
+17
+20

評分
40
40
40
39
38
37
37
35
34
33
31
30
31
23

加減
+ 1
-1
-2
-2
-2
-2

+ 5
-3

+ 7

-2
-2

配 備
PC/TT
B/TT
H1/TT
CP/XB/TT

B/TT
B

CP/TT
B/TT
CP
V
PC
H-
B

6次近績
2/2/2/3/7/8
4/14/9/3/3/1
9/9/12/8/12/11
8/12/2/10/4/9
6/14/9/9/8/8
9/7/6/8/6/10
8/1/4/14/5/8
1/10/11/14/10/14
10/6/5/3/7/5
9/1/4/7/4/10
1/12/5/2/9/7
3/6/11/6/6/11
14/14/10/9/4/9
6/5/12/11/7/5

第七場
獨贏
11
17
23
4.1
26
10
19
4.9
10
36
17
16
11
13

位置
3.4
5.6
4.6
2.4
5.7
3.5
5.4
1.9
2.6
5.6
4.9
6.2
4.6
4.3

王牌馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

三級賽
馬 名

美麗同享
禪勝輝煌
越駿歡欣
百賀飛駒
智取神駒
陽光勇士
安 騁
大 至 尊
球 星
知足常樂
有目共賞
和 平 波
加州動員
安 遇

1800米
檔位
10
1
6
13
9
2
5
4
14
7
12
8
3
11

負磅
135
132
129
127
127
126
125
124
124
124
123
122
115
115

騎 師
梁家俊
周俊樂
巴 度
潘 頓
金誠剛
杜苑欣
艾道拿
霍宏聲
布 文
潘大衛
艾兆禮
蔡明紹
鍾易禮
田泰安

練 馬 師
告東尼
呂健威
羅富全
呂健威
沈集成
姚本輝
蔡約翰
游達榮
大衛希斯
羅富全
蔡約翰
巫偉傑
告東尼
桂福特

草地 開跑時間： 16:05
馬匹體重
1059
1173
1132
1090
1090
1105
1080
1086
1119
1138
1078
1107
1092
1164

加減
-5
-1
-9
+ 5
+ 1
-5
+ 5
-8
-17
+11
+ 8
+ 6
+10
-13

評分
116
113
110
108
108
107
106
105
105
105
104
103
96
93

加減

-1
-1

+ 1

-2

-3

+ 2
+ 1

莎莎婦女銀袋
配 備
TT
B/XB
H2/TT

TT
CP-/H-

CP
CP-/B1/TT1

V
E
CP
B/TT

6次近績
3/3/1/9/7/5
2/6/6/2/8/9
7/3/2/2/5/6
8/2/3/5/1/9
5/9/13/10/7/3
11/4/3/7/1/3
13/8/6/4/8/2
4/8/6/6/8/1
9/5/2/6/8/5
14/14/14/10/8/1
11/1/3/5/1/4
13/3/4/1/2/3
2/6/7/11/1/1
3/2/12/8/12/8

第四場
獨贏
33
75
8.8
23
19
5.5
11
5.9
14
4.7
16
70
62
6.4

位置
9.6
14
4.2
6
3
1.9
3.7
1.9
6.2
2.1
4.3
13
13
2.6

王牌
*
*
+
+
+

+
+
+
+

+
*
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

第四班
馬 名

逍遙騎士
森林之王
爆出美麗
堅 闖
豐 辰
開心宇宙
中 國 心
榮耀掌星
大千雄心
創科群英
威武年代
暴風一族
戰 騎 飛
特別美麗

1600米
檔位
8
1
9
3
14
7
12
4
13
11
5
6
10
2

負磅
135
134
129
123
130
128
127
127
126
125
128
120
114
115

評分60-40
騎 師
班德禮
蔡明紹
鍾易禮
黃寶妮
奧爾民
金誠剛
杜苑欣
霍宏聲
布 文
潘 頓
董明朗
楊明綸
巫顯東
巴 度

練 馬 師
巫偉傑
羅富全
告東尼
伍鵬志
徐雨石
丁冠豪
大衛希斯
廖康銘
方嘉柏
游達榮
呂健威
黎昭昇
蘇偉賢
桂福特

草地 開跑時間： 14:30
馬匹體重
1100
1103
1173
1071
1123
1177
1090
1151
1155
1155
1211
1152
1067
1172

加減
+20
+ 3
+10
-2
-1
-8
-19
+ 4
+ 4
+14
+20
+14
+13
+ 2

評分
60
59
56
55
55
53
52
52
51
50
53
45
41
40

加減
-1
-2

-2
+ 6
+ 2
-2

-2
-2

配 備
CP/TT

B/TT
B/SR
H
P

CP-/B1

TT
SR-/B1/TT
V-/B2/TT
B1/TT

CP

6次近績
5/7/7/11

11/6/12/12
7/2/5/6/9/2
9/6/14/13/8/6
1/3/3/3/2/5
2/3/1/4/4/9
11/7/2
7

4/3/9/4
3/4/7/5/11

3/11/6/11/2/12
14/12/11/9
9/9/7/5/11/12
4/9/8/5/5/7

第八場
獨贏
9.8
13
5.8
28
52
8.5
17
16
6.2
9.4
6
16
23
25

位置
3.4
5.9
3.6
11
11
3.1
5.8
4.8
1.9
4.3
1.3
4.8
6.7
6.2

王牌
+
*
+

*

*
+
+
+
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

第四班
馬 名

準 輝 煌
勇闖高峰
戀 愛 狂
家樂寶駒
大 太 陽
龍城強將
競駿良駒
超 旺 財
天 蓬 貓
天天更好
心 雄 雄
巴 閉 佬
酷 霸 王
艾 彼 奧

1400米
檔位
13
11
4
8
14
3
6
5
7
12
10
2
9
1

負磅
135
133
128
127
127
127
127
126
124
123
123
123
119
120

評分60-40
騎 師
巴 度
何澤堯
布 文
霍宏聲
金誠剛
希威森
奧爾民
班德禮
杜苑欣
潘 頓
楊明綸
艾兆禮
鍾易禮
蔡明紹

練 馬 師
姚本輝
蘇偉賢
葉楚航
游達榮
沈集成
韋 達
賀 賢
伍鵬志
巫偉傑
羅富全
大衛希斯
呂健威
告東尼
徐雨石

草地 開跑時間： 16:40
馬匹體重
1167
1225
1141
1103
1079
1027
1025
1115
1183
1154
1029
1193
1178
1127

加減
+11
+24
+12
-23
-1
+13
+11
+13
-11
+ 1
+ 3
-3
+ 1
+16

評分
60
58
53
52
52
52
52
51
49
48
48
48
46
45

加減
+ 6

+ 1

+ 7
+ 1
+ 1
-2

+ 1

-2
-2

配 備
B

TT-
TT

CP1/TT
CP/TT
B

XB/CP1
H/TT

CP1/H1/TT
H
TT

TT
B

6次近績
1/2/2/6/3/2

6/3/1
2/11/11/9/6/6

10
12

1/5/3/7/9/5
2/9

3/10/14/8/12/3
9/6/4/3

3/5/9/4/4/8
2/4/9/6/10/7
13/8/6/12

8/14/12/5/3/4
11/7/10/6/11/13

第九場
獨贏
10
2.1
24
20
35
45
18
58
37
37
7
27
5.6
31

位置
3.6
1.9
6.1
4.8
8.4
11
5.2
13
6.7
8.1
1.6
5.6
1.3
6.3

王牌
+
+
*
+
+

F +
+
*
F +

F +

*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

第三班
馬 名

至尊高超
小鳥天堂
膨 才
正 極
鑽石星空
自然動力
顏色的顏
鬆 啲
吉星騎士
君 子
天 福
正 義 波
一生好彩
富國兄弟

1400米
檔位
12
8
2
13
11
5
6
14
3
1
4
7
9
10

負磅
135
133
131
130
130
120
121
121
120
118
120
119
116
115

評分80-60
騎 師
艾道拿
潘 頓
何澤堯
金誠剛
布 文
黃智弘
杜苑欣
希威森
楊明綸
周俊樂
田泰安
潘大衛
艾兆禮
蔡明紹

練 馬 師
蔡約翰
丁冠豪
蘇偉賢
沈集成
徐雨石
姚本輝
韋 達
呂健威
大衛希斯
文家良
賀 賢
游達榮
廖康銘
葉楚航

草地 開跑時間： 17:15
馬匹體重
999
1226
1114
1158
1206
1176
1140
1094
1164
1188
1166
1246
1208
1110

加減
+ 4
+ 5
+ 2
+ 5
-2
+23

-3
+23

-2

+18
+16

評分
80
78
76
75
75
70
66
66
65
65
65
64
61
60

加減

+ 8

+ 1
-2
-2

+ 8
-2

配 備
H1
TT

B/TT
TT
V

B-/CP2
TT

CP-/H1/TT1

TT1
XB
TT

6次近績
6/2/2/1/1/2
1/2/6/1/1

6/12/3/3/1/1
2/4/13/13/8
8/6/4/7/5/4
13/11

13/11
10

3/3/9

1/1/3/3/2/5
5/9/4/4/1/6

第十場
獨贏
42
4.1
30
23
8.9
30
16
11
6.8
31
12
5.4
9.1
32

位置
9.5
2.1
6.9
6.3
2.8
8.5
5.6
2.4
4.5
7.5
3.2
2.5
2
7.7

王牌

F

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

第二班
馬 名

維港智能
光年魅力
健康愉快
綠族無限
飛鷹翱翔
鈦 易 搵
競駿輝煌
遙遙領先
潮州精神
星 幻
風再起時
同樣美麗
米 奇
駿 跑 得

1400米
檔位
8
3
5
2
10
7
11
13
12
9
4
1
14
6

負磅
135
130
126
121
121
116
121
120
116
115
115
113
115
115

評分105-80
騎 師
田泰安
潘 頓
周俊樂
黃寶妮
杜苑欣
黃智弘
艾道拿
希威森
艾兆禮
金誠剛
梁家俊
鍾易禮
楊明綸
蔡明紹

練 馬 師
游達榮
游達榮
羅富全
伍鵬志
伍鵬志
方嘉柏
蔡約翰
呂健威
文家良
韋 達
巫偉傑
告東尼
蔡約翰
廖康銘

草地 開跑時間： 17:50
馬匹體重
1089
1240
1181
1105
1091
1177
1130
1073
1193
1079
1232
1071
1188
1135

加減
-5
-1
+14
+ 6
-2
+ 3
+16
-1
-1

+ 4
-15
-3
+13

評分
105
100
98
98
91
91
91
90
86
83
81
81
81
80

加減
-3

+ 5
-2
-3
-1
-2
+ 2

+ 6

-2

配 備
TT

B/TT
B

V/TT
B

B-/V1
B/TT
B-/SR1
B/XB/TT
B/TT
TT

6次近績
11/10/10/5/6/9
7/1/1/1/2/3
1/8/4/8/5/8
10/6/9/4/4/9
6/9/3/7/2/4
6/7/4/1/1/5
10/6/7/5/5/3
2/2/4/2/3/2
4/2/7/4/4/5

4/6/5/1/7/4
1/1/1/7/5/7
5/7/5/5/2/5
12/3/10/8/7/5

《文匯馬經》中自動自覺冷W $213.5

最佳時間有參考價值
中第六場過千冷Q

7
2
3
5
6

香港精神
夢照發
盈利寶馬
皮具大師
同寶寶

2.15.29
2.15.75
2.16.38
2.16.46
2.16.57

PP

WW

第一場 PQ $227.5

來港前贏過！杜苑欣自動自覺賽日
焦點

7
5
3
2
6

康昌之星
加州活力
將 義
卓越蒨鋒
佳福駒

1.38.74
1.39.05
1.39.39
1.39.40
1.39.61

WW

QQ

第六場 Q $1,465.5

馬號
9
1
6
2
12

馬 名

駿馬之寶
輕功猛男
比特星
雷神太保
科創世紀

同程最佳時間

1.09.50
1.09.72
1.09.72
1.09.74
1.10.02

TT
QQ

第七場W 32
Q $130 T $508

WW

1
5
3
8
9

至尊瑰寶
天外迎天
椒椒醒
快 搏
競駿非凡

1.09.13
1.09.21
1.09.24
1.09.34
1.09.36

QQ

WW

第八場 Q $230.5

馬號
2
10
3
8
9

馬 名

渡月橋
自動自覺
赤 壁
怡昌精神
傳承效應

同程最佳時間

1.09.30
1.09.49
1.09.81
1.09.87
1.10.08

TT

WW

第五場W 213.5
Q $132.5 T $2,352

QQ

●●

「「
安
騁
安
騁
」」
是
上
季
婦
女
銀
袋
盟
主

是
上
季
婦
女
銀
袋
盟
主
。。

●●「「安遇安遇」」前季在前季在
梁家俊胯下梁家俊胯下，，勝出勝出
婦女銀袋婦女銀袋。。

五

八

10

1

自動自覺

至尊瑰寶

Bryan心水中兩W

W$W$213213..55

W$W$4848..55

伶俐驫駒咪睇少
重拳出擊中W

↑升班
@延遲報名加入
V 開縫眼罩
XB 交叉鼻箍
配備後加上

↓降班
SB 羊毛額箍
E 耳塞
H 頭罩
1代表初戴 2代表重戴 -代表除去

F首次出賽
BO 單邊眼罩
CP 羊毛面箍
P 防沙眼罩

+王牌
SR 鼻箍
CO 單邊羊毛面箍
PC 半掩防沙眼罩

＊優先出賽權
CC 喉托

VO 單邊開縫眼罩
PS單邊半掩防沙眼罩

B 眼罩
T 綁繫舌帶

符號說明

第一場14「常常感恩」補上配艾兆禮、第三場13「東方福寶」補上
配潘明輝、第四場11「威武年代」補上配董明朗。


